Томская область Томский район

                  Муниципальное образование «СПАССКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Официальное периодическое печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления  Спасского сельского поселения
и иной официальной информации

Издается с 2005 г.

№25      27.02.2020
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СПАССКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ  СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

27 февраля 2020г                                                                                           № 26

с. Вершинино

По составу оперативного штаба

      С целью обеспечению безаварийного пропуска талых вод в период предстоящего весеннего половодья, чрезвычайных ситуаций, защите населения и территорий при весеннем половодье 2020 года  и в соответствии с постановлением № 12 от 28.01.2020 Администрации Спасского сельского поселения «О мероприятиях по организованному пропуску паводковых вод на территории Спасского сельского поселения в 2020 году», планом мероприятий,

ОБЯЗЫВАЮ:

1. Утвердить  состав оперативного штаба Спасского сельского поселения по обеспечению мероприятий в период весеннего половодья 2020 года,  согласно приложения.

2. Управляющей делами Лущеко Е.А. опубликовать настоящее распоряжение в информационном бюллетене Спасского сельского поселения и разместить на сайте муниципального образования «Спасское сельское поселение».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

 Глава Спасского  сельского поселения

(Глава администрации)                                                          Е.Ю. Пшеленский

В дело 01-05

959-608

1 экз Печалов В.Я.

Приложение

 к распоряжению № 26  от 27.02.2020

СОСТАВ
оперативного штаба Спасского сельского поселения по обеспечению мероприятий весеннего половодья 2020 года

	Состав штаба
	Ф.И.О.
	Должность

	Начальник оперативного штаба
	Пшеленский Егор Юрьевич
	Глава   поселения

(Глава Администрации)

	Заместитель начальника оперативного штаба
	  Лущеко Елена Александровна
	          управляющий делами

	Члены

оперативного

штаба
	Глухова Елена Владиславовна
	руководитель отдела по финансово-бюджетной политики Администрации

	Трунов Сргей Борисович
	водитель Администрации

	Печалов Вячеслав Яковлевич
	Инспектор по имуществу Администрации

	Цвенгер Ксения Васильевна
	специалист 1 категории Администрации

	Воронова Галина Николаевна
	инспектор по воинскому учету Спасского сельского поселения

	Толкачева Светлана Юрьевна
	инспектор по ЖКХ

	Цвенгер Тамара Николаевна
	зав.фельдшерским пунктом с.Батурино

	Корнюхина Ирина Владимировна
	зав.фельдшерским пунктом с.Вершинино

	Чернильщикова Еатерина Ивановна
	зав.фельдшерским пунктом

с.Яр

	Зоравнятных Ирина Николаевна
	зав.фельдшерским пунктом с.Коларово

Тираж  20 экз,   ответственный за выпуск  Е.А.Лущеко